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Alla Cortese Attenzione:










Spett.le  REM srl








sig. Spaziani








sig. Evangelisti 
Anagni 003/03/2017
	
	
	ore
	Costo viaggio 
	Costo componenti
	Totale

	03/03/17
	Riparazione azionamento DSC03 (Proma) marcello ore 6,5
	6,5
	
	
	€ 130,00

	23/03/17
	Ricerca guasto azionamento IMO Jaguar VXM1500 dino ore 2, Ricerca guasto azionamento IMO Jaguar VXG37AL-4E dino ore1,5
	2+1,5
	
	
	€ 70,00

	24/03/17
	Messa in servizio presso vostro cliente sacchi pallets azionamento e motore Parker
	10
	€ 60,00
	
	€ 260,00

	25/03/17
	Messa in servizio presso vostro cliente sacchi pallets azionamento e motore Parker
	10
	€ 60,00
	
	€ 260,00

	30/03/17
	Riparazione azionamenti (20170265)
	3
	
	
	€ 60,00

	31/03/17
	Riparazione azionamenti (20170265)
	6
	
	
	€ 120,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	












Totale   €  900,00+iva
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